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Komuna e Rahovecit
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Te nderuar!

Gjaté késaj periudhe raportuese tre mujore 1€ punés nga Zyra e Prokurimit,

Ju njoftojmé se deri me tani kemi proceduar 38 Aktivitete t& prokurimit;

Vlera e parashikuar e kétyre aktiviteteve éshté: 9,080,480.02 €

Deri mé tani jané nénshkruar 10 Kontrata te té gjitha prokurimeve: puné, furnizime, shérbime, ku
Vlera e kontratave té nénshkruar éshté: 723,145.93 €;

Pér 8 aktivitetet t& pr‘okurimit pritet Nénshkrimi i Kontratés, sipas afateve Ligjrore té LPP—sé;

Njé (1) aktivitetet i prokurimit éshté né Ankesé;

Néntémdhjeté (19) aktivitetet t& prokurimit jané né procedura té prokurimit, sipas Ligjit té

Prokurimit Publik;

Personeli i zyrés sé prokurimit ka proceduar: 383 URDHER BLERJE, pagesa t€ ndryshme té
Investimeve Kapitale, Mallra dhe Shérbime, vlera e te cilave éshté: 2,331,386.05 €;



